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* RECLAMATIONS : AVANT LE JEUDI AU 0497351735

HEURE

VITESSE

VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
VAN VOOREN ROGER
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VAN VOOREN ROGER
COOSEMANS JUL IEN
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GENTINN
CORTIL
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GENTINN
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CORTIL
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Retour :

POUL 2.50 10.00 /

VAN VOOREN ROGER 2.50 /

JEUDI 06 JUILLET ENLOGEMENT POUR TOURY

.22580
.23000
.21190
.21280
21470
.25390
.26180
.26240
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LC EN MQ DISTANC BAGUE AN
26 38 38 69090 1143046-17 10.
26 38 12 2 1143013-17 10.
26 38 8 3 1143053-17 10.
26 38 29 4 1140300-17 10.
26 38 21 5 1140045-17 10.
26 38 32 6 1140323-17 10.
26 38 20 7 1140049-17 10.
26 38 23 8 1140046-17 10.
26 38 30 9 1140322-17 10.
26 23 7 66935 1131691-17 10.
26 38 18 10 1140060-17 10.
26 38 26 11 1140024-17 10.
26 38 2 12 1143059-17 10.
26 38 11 13 1143009-17 10.
26 38 15 14 1140017-17 10
26 38 6 15 1143058-17 10
26 23 17 2 1143141-17 10
26 23 20 3 1143608-17 10
26 23 11 4 1143610-17 10
26 38 19 16 1140027-17 10
26 38 34 17 1140306-17 10
26 38 24 18 1140033-17 10

Argent hors des prix

2623 8

1264.9985
1264.6126
1262.3021
1261.9178
1261.1500
1261.1500
1260.7664
1252.7652
1252.0085
1207.1235
1197.0546
1194.6398
1193.2642
1173.0051
1097.2472
1096.6667
1091.6282
1088.9642
1083.3828
1052.3991
1042.0814
1040.5120

1-10.4629,8

5 1143149-17 10.25180 1025.0383

VENDRED! 07 JUILLET ENLOGEMENT POUR DIZY LE GROS

JEUDI 13 JUILLET ENLOGEMENT POUR TOURY ET MONTLUCON AWC
VENDRED! 14 JUILLET ENLOGEMENT POUR TRELOU

MARDI 18 JUILLET ENLOGEMENT POUR MOMIGNIES SOMBREFFE DE 18H30 A 20H00



